25 Berna, welche dieselben ihm schuldig sind, 1000 Ungar. Gulden, unb tritt 
denselben auszerdem bie Berna ab, welche Bernhard Berka von Nasyle unb 
auf Wigstein dem König schuldig ist.

W Budynie w strzedu po sw. Stanyslawu letha od naroz. s. b. tisy- 

czehopietisteho gedenaczteho kral. nassych Uhersk. dwaczatehoprwnyho

30 a Czeskeho cztyrzydzateho.

Troppaner Privilegienbuc n. 49.

94. Ktönig Wladyslaw überträgt dem Herzog Kasimir von Teschen bie 
Hauptmannschaft (officium) über das Fürstenthum Troppau als ein Lehen 

ber ungarischen Krone.1) 1515 Januar 6.
35 Nos Wladislaus dei gracia Hungarie Bohemie etc. rex . . . memorie 1515 

commendamus tenore presentium significando quibus expedit universis. Jan. 6

1) (Se mag wohl auf einer Verwechslung mit dieser Urkunde beruhen, wenn Valacty
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Nos ad instantem et humilimam supplicationem fidelium nostrorum uni- 

versorum dominorum prelatorum et baronům ac procerum predicti regni 

nostri Hungarie nostre propterea factam maiestati, tum igitur ex eo, tum 

vero recensitis et in animo nostro sepe revolutis illis cumulatissimis et 

multiplicibus fidelibus servitiis et gratuitis meritis fidelis nostri nobis sin- 5 

cere dilecti illustris Casimir ducis Theschinensis utriusque Silesie et 

ducatus nostri Oppavie capitanei generalis, que idem a toto fere regi- 

minis nostri officio sepe hunc usque diem maiestati nostre sacreque co- 

roně et huic regno nostro cum summa semper fi de et fidelitatis perseve- 

rantia exhibuit et impendit, confisi eciam ad plenum de sincera eins erga 10 

nos nostramque sacram coronam et hoc regnum nostrum fide atque fideli- 

tatę officium predicti ducatus nostri Oppavie, quem hactenus fidelis no- 

ster egregius Emericus Czobor nostro durante beneplacito a nobis pro 

officio tenait, eidem Casimiro duci similiter durante beneplacito nostro 

dandum duximus et confer endum rationibus et conditionibus infrascriptis. 15 

Inprimis quod prefatus dux Casimirus pro se et Wenzeslao filio suo cun- 

ctisque heredibus et posteritatibus suis ad deum vivum creatorem celi et 

terre ac beatam Mariam genitricem dei sanctissimam et omneš sanctos 

atque ad fidem honorem et humanitatem suam coram maiestate nostra 

oretenus iuravit, quod predictum ducatum Oppavie simul cum castris 20 

civitatibus et omnibus pertinentiis ac aL s quibusvis bonis eiusdem nobis 

et serenissimo domino Ludovico regi filio nostro charissimo atque huic 

regno Hungarie et sacre eins corone non tamquam externus sed tamquam